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MEDIDA DE TRANSPARENCIA

TERMO DE COLABORAGAO 16/2023

Organizagao da Sociedade Civil: AMPARE - Associagdo de Maes, Pais, Amigos e

Reabilitadores de Excepcionais.

Objeto Pactuado: Execucdo e manutencdo de Acgles Socioassistenciais
Complementares de Promocdo da Habilitacdo e Reabilitacdo para pessoas com

deficiéncia em situa¢do de vulnerabilidade e risco social.
Processo n2 00431-00012345/2023-95

Meta de atendimento: Reducdo da meta de atendimento em 12 vagas, passando de

113 para 101 vagas.
Endereco(s) de execucdo do objeto: SHCGN 709 blocos E Area Especial.

Prazo de Vigéncia: Por 24 (vinte e quatro) meses, a contar de 27 de julho de 2025 a

27 de julho de 2027.
Valor Repassado pela Administracdo Publica no Periodo: RS 120.968,71

Valor Repassado pela Administragdo Publica até Periodo: RS 3.550.668,54

Valor Global: RS 6.188,107,62 (seis milhdes cento e oitenta e oito reais, cento e

sete reais e sessenta e dois centavos).

APLICACAO
PERIODO: SETEMBRO/2025
DESCRICAO: Data
Saldo Remanescente do més anterior (Conta Corrente e Aplicacio Financeira) (+) 31/08/2025

Recursos Repassados pela Administragdo Publica referente ao més de  15/09/2025
outubro (+)

Rendimentos de Aplicacdo Financeira do més (+)

Despesas de meses anteriores liquidadas neste més (-)

TOTAL:

Despesas do més liquidadas:

Recursos Humanos (-

Alimentagdo (-

Material de Consumo (-)

Servigos de Terceiro (-)

TOTAL DE DESPESAS:

Saldo no final do més (Conta Corrente e Aplicagao Financeira) 30/09/2025

Assinado de forma digital

MIRNA DE OLIVEIRA o, miRNA DE OLIVEIRA

BUENO:014896361 BUENO0:01489636170
70 Dados: 2025.10.06
) 13:59:19 -03'00"
Mirna de Oliveira Bueno

Coordenadora Geral

Valor
258.537,39
120.968,71

3.734,27
0,00
383.240,37

108.545,91
0,00
0,00
0,00
108.545,91
274.694,46
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